
UCHWAŁA NR XXXVIII / 293 / 2009  

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE  

z dnia 17 listopada 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr III / 17 / 2006 z dnia 6 grudnia 2006 roku w sprawie określenia

wzorów formularzy deklaracji i informacji dotyczących podatku leśnego 

 

Na podstawie art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( tekst

jednolity : Dz. U z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199,
Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2008
r. Nr 116, poz. 730; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr III / 17 / 2006 z dnia 6 grudnia 2006 roku w sprawie

określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji dotyczących podatku leśnego wprowadza

się następującą zmianę: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wieruszowa.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego,

na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieruszowie i poszczególnych wsi sołeckich

Gminy Wieruszów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

- załącznik Nr 4, o którym mowa w § 1 ust. 4 uchwały, otrzymuje brzmienie jak w załączniku

do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Ryszard Olbromski 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII / 293 / 2009

Rady Miejskiej w Wieruszowie 

z dnia 17 listopada 2009 r. 
Zalacznik1.doc

 

Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym 

ID: TZVEP-QIOSI-GLQKI-YGKVG-AJBPM. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII / 293 / 2009  

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE  

z dnia 17 listopada 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr III / 17 / 2006 z dnia 6 grudnia 2006 roku w sprawie określenia

wzorów formularzy deklaracji i informacji dotyczących podatku leśnego 

 

Na podstawie art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( tekst

jednolity : Dz. U z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199,
Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2008
r. Nr 116, poz. 730; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr III / 17 / 2006 z dnia 6 grudnia 2006 roku w sprawie

określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji dotyczących podatku leśnego wprowadza

się następującą zmianę: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wieruszowa.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego,

na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieruszowie i poszczególnych wsi sołeckich

Gminy Wieruszów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

- załącznik Nr 4, o którym mowa w § 1 ust. 4 uchwały, otrzymuje brzmienie jak w załączniku

do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Ryszard Olbromski 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII / 293 / 2009

Rady Miejskiej w Wieruszowie 

z dnia 17 listopada 2009 r. 
Zalacznik1.doc

 

Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym 

ID: TZVEP-QIOSI-GLQKI-YGKVG-AJBPM. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Basiunia/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F2B70994-DB12-4A6A-9727-70E6DB7CFA3D/Zalacznik1.doc

